
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Рішення 
 

 

Про затвердження Переліку заходів Київської обласної ради  

щодо економного і раціонального використання 

 бюджетних коштів у 2018 році 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), постанови 

Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне 

використання державних коштів», враховуючи висновки і рекомендації 

постійних комісій Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів, з 

питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, з метою 

забезпечення економії бюджетних коштів та недопущення втрат бюджету 

області, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Перелік заходів Київської обласної ради щодо економного і 

раціонального використання бюджетних коштів у 2018 році, що додається. 

 

2. Структурним підрозділам виконавчого апарату Київської обласної ради 

забезпечити безумовне виконання заходів, визначених пунктом 1 цього 

рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Старикову Г.В.  

 

 

Голова ради       Г.В. Старикова 
 

 

м. Київ 

27 квітня 2018 року  

№ 411-21-VІI 

 

 

 

 

 


